Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский  район

Администрация  Лаптевского сельского  поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.03.2012  № 20
д. Лаптево
Об обязательном экземпляре

муниципальной газеты

«Информационный вестник

Лаптевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 1994 года                            № 77-ФЗ «Об обязательном экземпляре документов», Уставом Лаптевского сельского поселения, Положением о периодическом печатном издании – муниципальной газете «Информационный вестник Лаптевского сельского поселения», утверждённым решением Совета депутатов Лаптевского сельского поселения от 20.02.2012  № 48,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Лаптевского сельского поселения обеспечить хранение обязательного экземпляра муниципальной газеты «Информационный вестник Лаптевского сельского поселения».

2. Главе Лаптевского сельского поселения вынести распоряжение о назначении ответственного за обеспечение хранения обязательного экземпляра муниципальной газеты «Информационный вестник Лаптевского сельского поселения».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь» или муниципальной газете «Информационный вестник Лаптевского сельского поселения».

          Глава поселения                                       Т.Ф.Смирнова